Albertus de Kessel filius quondam Henrici de Kessel filii quondam Martini de Kessel et Willelmus de Broecheven filius quondam Henrici maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Henrici de Kessel XL solidos annui et hereditarii census quos Ghibo dictus Henricx soen et Saloma eius sororolvere tenebantur dicto quondam Martino hereditarie Servatii ex hereditatibus (verbeterd uit: hereditate) dicta Vijftalven Hoevel dicti Ghibonis et pecia terre dicta een aling weijde dicte Salome sitis 'sitis in parrochia de Lijttoijen atque ex dimidia domo et dimidio orto (dg: sitis in) dudum dictorum Ghibonis et Salome sitis in dicta parrochia ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Lent filio quondam Henrici Muijdecken promittentes indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Martini et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 402r 08 do 16-09-1406.

Walterus zwv Theodericus van Westilberze: alle {niet afgewerkt contract}.

Walterus filius quondam Theoderici van Westilberze omnes et singulas.

1184 f. 402v.

in profesto Lamberti: donderdag 16-09-1406.

BP 1184 f 402v 01 do 16-09-1406.

Aleijdis wv Zegerus Vrancken soen en haar kinderen Willelmus en Franco verkochten aan Gerardus Arnts soen een stuk land en de helft van een aangelegen beemd, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Zegeworp, tussen Gerardus van Aa enerzijds en wijlen Hermannus Loden soen anderzijds, met beide einden strekkend aan voornoemde Gerardus, van welk stuk beemd de andere helft behoort aan voornoemde Conrardus, belast met het onderhoud van een hek gnd dat Hoghe Braecsche Veken.

Aleijdis relicta quondam Zegeri Vrancken soen cum tutore Willelmus et Franco eius liberi peciam terre #atque medietatem pecie prati# (dg: et peciam prati) sibi adiacentis sitas in parrochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum (dg: Herlaer) #Zegeworp# inter hereditatem Gerardi de Aa ex uno et inter hereditatem quondam Hermanni Loden soen ex alio tendentes cum utroque fine ad hereditatem dicti Gerardi de qua pecia prati reliqua medietas ad Conrardum Arnts soen pertinet ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Gerardo promittentes (dg: ut) cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto onere #ad premissa spectante# conservationis cuiusdam repaguli dicti veken dicti dat Hoghe Braecsche Veken ut dicebant. Testes Jor et Egidius datum in profesto Lamberti.

BP 1184 f 402v 02 do 16-09-1406.